№　　　　　　（様式１）

清掃施設見学申込書

特定非営利活動法人
広島市公衆衛生推進協議会会長　様

　　　　　　学区(地区)　会長　　　　　　　　　　　　㊞

　標記について、下記のとおり清掃施設の見学を行いたいので申込みます。

　１.　実施予定月日　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
2. 見学予定施設
3. 借上バス会社名

※　実施予定が決まり次第、市事務局へ直接送付してください。
　　（実施前に提出してください。また、１０月以降に実施される場合でも、９月末までには提出してください。）
※　実施後は、借上げバス料の領収書を添付して、報告書と請求書を区公衛協会長を経由して市公衛協会長に報告してください。

［参考］
清掃施設は、広島市環境局管轄及び公共施設等の廃棄物処理施設で、次の施設が対象です。なお、民間の廃棄物処理施設であっても、市公衛協会長が認めた施設であれば、対象としています。

１　清掃工場
２　ごみ埋立地
３　資源ごみ選別施設
４　大型ごみ破砕処理施設
５　廃プラスチック圧縮梱包施設
６　廃棄物処理施設に準じる施設として市公衛協会長が認めた施設

（様式２）

	区確認欄
	事務局

	区会長

№

	清掃施設見学実施報告書

	実施学区(地区)名
	　　　　　　　　　　学　区　（ 地 区 ）

	実施年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	見学施設

	参加団体及び人員
	　　　 　　　　　　　　　　　　　　　名

	借上バス会社名

上記のとおり実施しましたので報告します。
　　年　　月　　日

　　特定非営利活動法人
　　広島市公衆衛生推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学区(地区)　会長　　　　　　　　　　　㊞

（注）区確認は、会長が認印すること。（不在時の場合は、会長の代理者が認印）
	請　　　求　　　書

￥

但し、　　　　年度清掃施設見学車借上費として
　　上記の金額を請求します。

　　　上記の金額は、当学区(地区)公衛協の預金口座へ振込んでください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
特定非営利活動法人
　広島市公衆衛生推進協議会会長　様

　　　　　　学区(地区)　会長　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(切り取り線)
№
※　請求額の上限は８万円としてください。　※領収書を添付してください。